
Zarządzenie Nr 40 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 września 2007 roku
w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr V/54/07, Nr VI/58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07 i Nr IX/77/07 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 16/2007, Nr 21/2007 i Nr 
37/2007 kwotę 820 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 ,IV/42/07, Nr V/54/07,Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07 i Nr IX/77/07 oraz 
Zrządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 16/2007, Nr 21/2007 i Nr 37/2007 
o kwotę 820 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.599.531 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych na kwotę 2.809.781 zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10. 891.195 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych 2.809.781 zł.
Deficyt budżetowy w wysokości 291.664 zł zostanie pokryty przychodami z: 

pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 250.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 41.664 zł.

§3
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 

gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 

finansowym z zakresu zadań administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy 
w 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowsk)

1



L-

U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową:
- w  dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w  wysokości 820 zł z przeznaczeniem na 

zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w  klasach I - I I I  szkoły podstawowej oraz dofinansowanie zakupu jednolitego 
stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów,

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych środków w dziale:
010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 pozostała działalność w olne środki w  
wysokości 1.801 zł przeznacza się na zakup jednostki komputerowej,
700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na opłaty związane z uzyskaniem wypisu i 
wyrysu z rejestru gruntów o kwotę 5.000 zł,

- 750 Administracja publiczna dokonuje się korekty planu wydatków związanych z 
utrzymaniem urzędu, kosztami szkoleń pracowników, pokrycia kosztów badań lekarskich 
zatrudnianych pracowników w ramach robót publicznych,
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatków związanych z ich poborem rozdział 75647 pobór 
podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych dokonuje się korekty planu 
wydatków związanych ze szkoleniami pracow ników ,
801 Oświata i wychowanie dokonuje się korekty planu wydatków dotyczących zakupu 
materiałów, kosztów wyjazdów służbowych oraz utrzymania placówek oświatowych,
852 Pomoc społeczna dokonuje się korekty planu wydatków związanych ze szkoleniami 
pracowników, zakupem akcesoriów komputerowych .

- 926 Kultura fizyczna i sport wolne środki przeznacza się na pokrycie kosztów  składek 
ZUS z tytułu zatrudnienia trenera młodzieżowych drużyn sportowych..

O powyższych zmianach W ójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy
na najbliższej sesji.

% J de mar Lamkowski

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 40/2007 z dnia 21.09.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
(-) (+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
21.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2007 10 598 711,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 167 442,00 0,00 820,00 168 262,00

85415
2030

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

73 742,00
73 742,00

0,00 820,00
0,00 820,00

74 562,00
74 562,00

RAZEM 10 598 711,00 0,00 820,00 10 599 531,00

r ham kow sk i



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 40/2007 z dnia 21.09.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
21.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2007 10 890 375,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 612 222,00 1 801,00 1 801,00 612 222,00

01095 Pozostała działalność 147 246,00 1 801,00 1 801,00 147 246,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 801,00 1 801,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licen ej i
2 700,00 1 801,00 0,00 899,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 173 600,00 5 000,00 5 000,00 173 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 5 000,00 5 000,00 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 5 000,00 0,00 58 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 306 784,00 11 720,00 11 720,00 1 306 784,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 35 001,00 570,00 570,00 35 001,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 570,00 0,00 430,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 570,00 570,00

75023 Urzędy Gmin 1 151 583,00 11 150,00 11 150,00 1 151 583,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 114,00 950,00 0,00 78 164,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 800,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 7 000,00 0,00 49 000,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 0,00 150,00 1 350,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 200,00 0,00 5 800,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 200,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

51 000,00 2 000,00 2 000,00 51 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budże towych

51 000,00 2 000,00 2 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami służby cywi lnej

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 840 831,00 7 100,00 7 100,00 3 840 831,00

>patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 40/2007 z dnia 21.09.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 21.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2007 10 890 375,00

80101 Szkoły podstawowe 2 212 510,00 3 220,00 5 200,00 2 214 490,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 385,00 0,00 2 700,00 96 085,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 505,00 300,00 0,00 2 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 393,00 0,00 2 400,00 28 793,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

4 252,00 360,00 0,00 3 892,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 068,00 0,00 100,00 3 168,00
4430 Różne opłaty i składki 6 475,00 600,00 0,00 5 875,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 667,00 1 040,00 0,00 4 627,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

6 000,00 920,00 0,00 5 080,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

200 482,00 700,00 0,00 199 782,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 981,00 700,00 0,00 4 281,00

80110 Gimnazja 1 241 089,00 3 080,00 1 900,00 1 239 909,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 751,00 0,00 1 700,00 53 451,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 686,00 500,00 0,00 2 186,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

2 748,00 240,00 0,00 2 508,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 097,00 0,00 200,00 1 297,00
4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 400,00 0,00 2 200,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

4 333,00 860,00 0,00 3 473,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

6 000,00 1 080,00 0,00 4 920,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 750,00 100,00 0,00 14 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 100,00 0,00 2 650,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 493 788,00 7 480,00 7 480,00 3 493 788,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 601,00 1 200,00 1 200,00 2 357 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,00 600,00 0,00 1 659,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 561,00 600,00 0,00 5 961,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 600,00 

af-anna o t-m n a  -

600,00

patrz na następną stronę -L



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 40/2007 z dnia 21.09.2007r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 21.09.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2007 10 890 375,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

1 500,00 0,00 600,00 2 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 226,00 6 000,00 6 000,00 270 226,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 597,00 2 000,00 0,00 7 597,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 582,00 4 000,00 0,00 10 582,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 150,00 150,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 3 850,00 3 850,00

O
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licen cji
2 500,00 0,00 2 000,00 4 500,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 280,00 280,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 280,00 0,00 570,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 280,00 280,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 272 522,00 0,00 820,00 273 342,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 75 242,00 0,00 820,00 76 062,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 110,00 0,00 820,00 24 930,00

RAZEM 10 890 375,00 35 101,00 35 921,00 10 891 195,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 40/2007 z dnia 21.09.2007r.
WYDATKI Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 21.09.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2007 2 809 781,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 147 246,00 1 801,00 1 801,00 147 246,00

01095 Pozostała działalność 147 246,00 1 801,00 1 801,00 147 246,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 801,00 1 801,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licen ej i
2 700,00 1 801,00 0,00 899,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 570,00 570,00 35 000,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 35 000,00 570,00 570,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 570,00 0,00 430,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 0,00 0,00 570,00 570,00

członkami służby cywi lnej

852 POMOC SPOŁECZNA 2 626 830,00 1 480,00 1 480,00 2 626 830,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 1 200,00 1 200,00 2 357 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,00 600,00 0,00 1 659,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 561,00 600,00 0,00 5 961,00
4700 Szkolenia pracowników niebedących 

członkami służby cywi lnej
0,00 0,00 600,00 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

1 500,00 0,00 600,00 2 100,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 280,00 280,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 280,00 0,00 570,00
J

4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami służby cywi lnej

0,00 0,00 280,00 280,00

RAZEM 2 809 781,00 3 851,00 3 851,00 2 809 781,00


